
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE FILOLOGJISË 

Nr. i qindësheve tregon nr. e godinës të fakultetit (godina e tretë e universitetit)   

Nr. i dhjetësheve tregon katin ku ndodhet auditori  

Nr. i njësheve tregon nr. e auditorit/zyrës duke numëruar nga krahu i majtë në të djathtë  

                                    311 

 
                                   Godina e tretë            Kati i parë         Auditori i parë   

 

KATI I PARË 

AUDITOR 311(Amfiteatër) 

Salla e konferencave “Teodor Laço” 

313 

316 

317 

MJEDISE NË SHËRBIM TË STUDENTËVE 312  

Biblioteka “Kongresi i Manastirit” 

314  

Zyra e informimit dhe orientimit të 

studentëve 

315  

Sekretaria mësimore 

Këndi i orarit mësimor 

Këndi i njoftimeve 

 

KATI I DYTË 

AUDITOR 320  

Salla e konferencave “Jorgo Bulo” 

321  

Laborator i fonetikës dhe informatikës 

322 

324  

Mediateka e Gjuhëve të Huaja 

326  

Laboratori digjital i Gjuhëve të Huaja 

329 



MJEDISE NË SHËRBIM TË STUDENTËVE 329  

mësim + në shërbim të Këshillit të 

studentëve 
MJEDISE TË TJERA 323 Zyrë 

Departamenti i Histori - Gjeografisë 

325 Zyrë 

Departamenti i Gjuhëve të huaja 

327 Zyrë 

Përgjegjësi i Dep. të Gjuhëve të Huaja & 

Zv.dekani 

328 Zyrë 

Departamenti i Gjuhëve të Huaja 

 

 

KATI I TRETË 

AUDITOR 333 

334 

335 

337 

MJEDISE TË TJERA 330 Zyrë 

Ndihmëse e Dekanit 

331 

Zyra e Dekanit 

332 

Qendra e Ekselencës “FEF” 

336 Zyrë 

Departamenti i Gjuhës dhe i Letërsisë 

338 Zyrë 

Përgjegjës i Dep. të Gjuhës dhe Letërsisë 

& 

Përgjegjës i Dep. të Histori-Gjeografisë 

339 Zyrë 

Departamenti i Gjuhës dhe i Letërsisë 

 

340 Zyrë 

Departamenti i Edukimit + Përgjegjësi i 

departamentit 

 


